
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

08.10. 2014                                          с.Чарышское                                             № 1099 

 

 

О централизации формирования, 

исполнения и контроля за исполнением 

бюджетов поселений 

 

В целях исполнения заключенных соглашений  с администрациями 

муниципальных образований сельсоветов района о передаче полномочий 

Администрации муниципального образования Чарышский район Алтайского края 

по формированию, исполнению и контролю за исполнением бюджетов поселений, 

повышения качества управления бюджетным процессом и ведения 

бухгалтерского учета, 

П о с т а н о в л я ю: 

Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Чарышского 

района в срок до 31.12.2014 года создать структурное подразделение - группу по ведению 

централизованного бухгалтерского учета сельских поселений.  

-  разработать и утвердить положение о структурном подразделении с учетом: 

- структурное подразделение создается за счет денежных средств по передаваемым 

полномочиям и штатных единиц из сельских поселений; 

- работники создаваемого структурного подразделения не относятся к группе 

муниципальных служащих. 

 

 

Глава Администрации Чарышского района                                              А.В. Ездин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


